Een duurzame spot
met een slank en
subtiel ontwerp
GreenSpace Evo Mini Adjustable
De GreenSpace Evo Mini Adjustable is een miniatuur accentspot met een subtiel en
neutraal ontwerp die eenvoudig kan worden gericht, tot wel 30 graden. Dat maakt
deze spot de perfecte keuze voor modewinkels, horecagelegenheden en woningen.
De 3D-geprinte behuizing bestaat uit ten minste 65% gerecycled of biocirculair

3000 K >90 121 lm/W 1.200 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169590656 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590786 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Sterk reflecterende metalen reflector,
smalle bundel, 10 tot 20 graden
8720169589957 RS321B 17S/840 PSU-E
HMB BK
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169589971 RS321B 20S/830 PSU-E
HWB BK
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590649 RS321B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590748 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590755 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590793 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169589964 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169589988 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590663 RS321B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590724 RS321B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590731 RS321B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
Sterk reflecterende metalen reflector,
brede bundel, 40 tot 80 graden
8720169590762 RS321B 12S/830 PSU-E
HWB WH
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590779 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169590656 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 13,8 W
8720169590786 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,4 W
8720169589957 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 13,9 W
8720169589971 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 17,9 W
8720169590649 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 6,6 W
8720169590748 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,6 W
8720169590755 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,6 W
8720169590793 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169589964 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 17,7 W
8720169589988 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 17,9 W
8720169590663 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 17,7 W
8720169590724 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,6 W
8720169590731 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,6 W
8720169590762 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 10,3 W
8720169590779 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 10,2 W
Dimbaarheid en regelsystemen
GreenSpace Evo Mini Adjustable
4Product family leaflet, 2024, augustus 3 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169590656 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Ja
8720169590786 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Nee
8720169589957 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Nee
8720169589971 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Nee
8720169590649 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Nee
8720169590748 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Nee
8720169590755 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Nee
8720169590793 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Ja
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169589964 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Ja
8720169589988 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Ja
8720169590663 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Ja
8720169590724 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Nee
8720169590731 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Nee
8720169590762 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Nee
8720169590779 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Nee
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name
Kleur
behuizing Beschermingsklasse
8720169590656 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB
FG GR
Grijs IP 20/54
8720169590786 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB
FG GR
Grijs IP 20/54
8720169589957 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Zwart IP 20
8720169589971 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Zwart IP 20
8720169590649 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB
FG BK
Zwart IP 20/54
8720169590748 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB
BK
Zwart IP 20
8720169590755 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB
BK
Zwart IP 20
8720169590793 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB
BK
Zwart IP 20
Order Code Full Product Name
Kleur
behuizing Beschermingsklasse
8720169589964 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB
WH
Wit IP 20
8720169589988 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB
WH
Wit IP 20
8720169590663 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB
WH
Wit IP 20
8720169590724 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Wit IP 20
8720169590731 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Wit IP 20
8720169590762 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Wit IP 20
8720169590779 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB
FG WH
Wit IP 20/54
Keurmerken en classificaties
Order Code Full Product Name
Stroboscoopeffectwaarde
(SVM)
8720169590656 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG
GR
0,4
8720169590786 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG
GR
0,4
8720169589957 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
8720169589971 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
8720169590649 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
8720169590748 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
8720169590755 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
Order Code Full Product Name
Stroboscoopeffectwaarde
(SVM)
8720169590793 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
8720169589964 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
8720169589988 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
8720169590663 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
8720169590724 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
8720169590731 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
8720169590762 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
8720169590779 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG
WH
0,4
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169590656 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590786 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169589957 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
8720169589971 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169590649 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590748 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169590755 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590793 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169589964 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169589988 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590663 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590724 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
GreenSpace Evo Mini Adjustable
5Product family leaflet, 2024, augustus 3 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169590731 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
8720169590762 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169590779 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 500 1,000 1,500 2,000 2,500